et omnia vicia elongentur a me et omnes san-  
 cte virtutes plantentur in me: quatinus  
 acceptabile tibi fiat sacrificium laudis  
 fidei mee deus meus: et ad te descendat  
 in odorem suauitatis: obsecro te et mise-  
 ricordiam tuam suppliciter imploro: cuncto-  
 rum fons et origo: largitor et conservator  
 omnium virtutum deus: adauge per  
 fidem sanctam et rectam immaculatam:  
 feruentem et inseparabilem: que in me omne  
 quod tibi placet per dilectionem et hu-  
 manitatem operetur: que vincit neque-  
 at verbis altercationis in tempore persecu-  
 tionis et in die necessitatis scrutanda cor-  
 da et renes. **Coram te est sanitas et infir-  
 mitas mea. Illam precor serua. istam sana.**  
**Coram te est scientia et ignorantia mea:**  
**ubi mihi aperuisti suscipe et aperi intratum: ubi**  
**clausisti suscipe et aperi pulsanti: ut au-**  
**diens intelligam te: intelligens diligam**  
**te: et diligens laudem te: atque in toto cor-**  
**de meo desiderem pulchritudinem visionis**  
**tue semper inspicere. // Feria secunda. Oratio**  
**ad sanctam trinitatem beati Augustini.**

**T**rina vnitas: et vna trinitas: cuius potētia gubernat omnia: regit omnia: implet omnia. creat omnia: te cūcta magnificāt: te omnes spiritus laudāt: te adorant: te benediciunt omnia beatorū spiritūū agmina et supernorū ciuiū: tibi mater ecclia in toto orbe offert pces: et incessanter tibi decātat laudes: te ego vltimus seruoꝝ tuorum laudo et bñdico: mens mea iubilat tibi: et omnia ossa mea clamant. **Q**uis similis tibi dñe: tu enim verus deus colēdus: et venerādus et honorādus: timendus et amādus cū omni deuotione dñe deus noster: qz cū non es: semus potēter fecisti nos. **C**um perditū fuissēmus culpa nostra pietate et bonitate tua reparasti nos. **I**n confiteor tibi rex celi et terre honorificabo te sacrificio laudis. **S**ed q̄a nihil nisi de tuo acceptabile tibi offerri potest: tu deus in cuius lumine lumē videmus: da q̄ lo lucem in corde: da verbū in ore: da menti celestē conscendere sedē: da son-

rem lustrare boni: da luce reperta in te  
 cōspicuos animi defigere visus. **Et** quā  
 altera parte sumus celi: altera terre: dis  
 sipa queso terre nebulas et pōdera mo  
 lis: atq; tuo illumina splēdore obscu  
 ram interioris hominis mei faciē. **Si**  
 ste vagas mētes per devia multa ruen  
 tes. **S**ub de corpus aīe atq; me intus et  
 exterius p omnia tue sub devoluntari:  
 vt vniuersis: suo bene cōpositis: ordine:  
 per grām tuam te pfecte diligere et di  
 gne laudare valeā labijs: corde: om  
 niq; qua valeo virtute clamans ad te:  
 ita dicēs. **S**ancta trinitas et indiuidua  
 vnitas pater et filius et spiritus sanctus:  
 vnus deus omnipotēs: creator omni  
 um deus: qui fecisti oīa. celum. terram  
 mare et que in eis sunt: in cuius manu  
 et ptate cuncta p̄sistunt. **I**n tuā sanctis  
 simaz ac pijsimā et singularē custodiā  
 cōmendo aīam meam corpus meū: et  
 sensus meos cuz oībus actibus meis:  
 vt me a malignis spiritibus: et inimicis  
 dis ac p̄uis et vanis cogitatiōibus seget

potēter eripias: emendes ⁊ defendas  
simulq; ab oibus peccis ⁊ iniq;tanibus  
meis me misericorditer purifices: ⁊ ab  
oibus hostib; visibilibus ⁊ inuisibili-  
bus ⁊ periculis in tua v̄tute defendas:  
⁊ in eor; potestatē nunq; venire me p-  
mittas: neq; hic neq; i futuro. Sed mi-  
sericordiā tuam magnā ⁊ grām sem-  
piternā in om̄i loco ⁊ in om̄i tpe sem-  
per adesse mihi clemēter ⁊ dignanter  
concedas.

*¶ Feria tertia. Oratio sancti*

**C**onfiteor te patre ⁊ filium ⁊ spi-  
ritum sanctū in personis trinū: in substā-  
tia v̄num: verū deum omnipotentē:  
visibiliū ⁊ inuisibiliū creatorē. *Te*  
quidem cōfiteor patrem summe boni-  
tatis ⁊ totius deitatis: primū ex nihilo  
omnia ducentē: sed principiū dantē.  
*Credo ⁊ cōfiteor non corpali p̄genie:*  
neq; extrinsecus neq; ex necessitate: ne-  
q; voluntate: sed natura filii generā-  
tem. *Cōfiteor ⁊ te filium ex p̄e sine ini-  
tio genitū ineffabiliter. v̄eꝝ deum v̄ni*

genitum: p quem oia facta sunt: z ve-  
 rum dei p̄ris verbum: nō factum nō  
 creatum: nō adoptatum: sed genitū z  
 vnum cū patre in substantia: itaq itq  
 equalē cum deo p̄re: z tu ipse nec gra-  
 du nec p̄tate possis esse inferior: nec di-  
 uine generatiōi aliquod tps ascribo:  
 quia semp fuit pater. **N**ūquid ergo nō  
 fuisti filius? **T**e quoq̄ sp̄m̄ sanctum ve-  
 rum deum: nō factum nō creatum nō  
 genitum: sed ex p̄re filioq̄ inenarrabi-  
 liter p̄cedentē. **I**gitur dñe deus trine  
 z vne scientie lumen accēde in corde  
 meo q̄ te diligere merear trinū z vnū  
 sicut es trin⁹ z vnus deus: z ignoran-  
 tie tenebras maḡ ac maḡis remoue a  
 me: vt spiritualiter videā q̄tum possi-  
 bile ē humane fragilitati. **D**a mihi in  
 via hac in q̄ te duce gradior: vt intelli-  
 gam: z intellectū inspira: z semp doce  
 me per gram tuā. **Q**uiter in te irrepēbē  
 sibiliter sit credendū: vt te vnū deum  
 eternaliter sapiā: z incomprehēsbili-  
 liter trinū personaliter capiā. **R**eliqua

vero sacramenta: que tenent in ecclesia  
tua: stupenda sunt et veneranda. **S**ed il  
lud tuum sacramentum precellit uniuersa:  
hoc nempe indiuidue trinitatis mys  
terium: et illud celestis mensure sacramen  
tum: quod fideles et pijs animas pas  
cit carne et potat sanguine: ut neque es  
tiant neque sitiant in eternum. **F**ac ergo  
me domine deus meus pura et simpli  
ci conscientia illa precipue inter cetera  
sentire: credere. sumere et retinere. **N**e si  
nas queso domine fidem meam in eis  
aliquatinus vacillare: sed ita semper in  
eis et de eis pro tua tribuas pietate mi  
hi credere et intelligere: sicut veritas se  
habet. **I**ntret in cor meum gloria tua:  
que ibi sine sono et sine strepitu verbo  
rum loquat omnium tantorum myste  
riorum veritatem: et dulcedine. intus at  
que foris. vndeque profundat animam meam  
illa gratia virtutum: et iudex omnium ve  
ritatum. ut sic irradiata et soporanda  
eam in ipso veritatis cetero stabiliat atque  
confirmet. ut neque velim neque possim de